平成３１年２月１２日
陸 上 競 技 部
顧  問  様

（ 一 財 ） 三 重 陸 上 競 技 協 会
会   長   田 村  憲 久

（ 一 財 ） 三 重 陸 上 競 技 協 会
   強化委員長   山 本  浩 武

三重県高等学校体育連盟陸上競技部
委 員 長   向 井  俊 哉

三 重 県 中 学 校 体 育 連 盟 陸 上 競 技 部
委 員 長   三 輪  亮 介

（ 公 印 省 略 ）

三重陸上競技協会強化合同練習会の参加について（依頼）

平素は陸上競技発展のために深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、三重陸上競技協会では三重県高体連陸上競技部、三重県中体連陸上競技部の協力を得て下

記の要項により強化合同練習会を計画しました。冬季練習の仕上げ、シーズンへのスムーズな移行

を目指す練習会と位置づけております。主旨ご理解いただき、所属選手の参加につきましてご高配

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．主   催   一般財団法人 三重陸上競技協会

２．共   催   三重県高等学校体育連盟・三重県中学校体育連盟

３．期   日   平成３１年３月１６日（土）
          受付      ８：３０～ ８：５０
          開講式     ９：００～ ９：２０
          午前練習    ９：３０～１３：００
          昼食休憩   １３：００～１４：００

    午後練習   １４：００～１６：３０（片付け含む）
閉講式    １６：３０～

   ＊雨天中止（小雨決行）

中止の場合は三重陸協競技協会ＨＰに掲載いたします。

４．場   所   三重交通 G スポーツの杜 伊勢
（メイン競技場・補助競技場・投てき練習場・多目的広場）
伊勢市宇治館町５１０  ℡ 0596－22－0188

           ＊開講式・閉講式はメイン競技場で行います。

５．指 導 者   各種目コーチは、別紙をご参照ください。

６．参 加 基 準   ア）三重県高等学校新人陸上競技大会 入賞相当選手

           イ）平成３０年度 三重陸上競技協会 強化指定選手（中学３年生）

７．参 加 料   １，５００円（参加１名につき）保険料を含む。

           当日、受付で各チームまとめて集金します。

８．申 し 込 み   三重陸上競技協会 HP より申込用紙をダウンロードし、下記アドレスへ申込

書を添付の上メールを送信してください。

 kyouka@mierk.jp

 申込期日 平成３１年３月１日（金）１２時 期日厳守

９．そ の 他  ・練習用器具（投擲器具等）、昼食は各自で用意してください。

＊ご不明な点がございましたら神戸高校 久保幸弘（090－7307－5536）までご連絡ください。

mailto:kyouka@mierk.jp

ブ　ロ　ッ　ク 名　　　前 所　　　属 担　　　当

三重陸上競技協会　会長 田 村 憲 久

三重陸上競技協会　副会長 名 古 岳 彦

三重陸上競技協会　副会長 野 崎 秋

三重陸上競技協会　専務理事 松 澤 二 一

三重陸上競技協会　常務理事 坂 元 均

三重陸上競技協会　常務理事 大 河 内 義 弘 小 俣 中

三重陸上競技協会　常務理事 小 池 弘 文 宇 治 山 田 商 高

三重陸上競技協会　強化委員長 山 本 浩 武 松 阪 商 高

三重陸上競技協会　普及委員長 松 葉 清 高 伊 勢 市

三重県高等学校体育連盟陸上競技部　部長 嚨 康 之 白 子 高

三重県高等学校体育連盟陸上競技部　委員長 向 井 俊 哉 桑 名 西 高

三重県中学校体育連盟陸上競技部　委員長 三 輪 亮 介 厚 生 中

山 口 浩 央 川 越 高

池 村 光 司 四 日 市 商 高

飯 嶌 範 高 松 阪 高

長 屋 憲 明 四 日 市 工 高 100ｍ・200ｍ（男）

松 本 一 毅 石 薬 師 高

中 村 光 宏 志 摩 中

釜 谷 剛 史 松 阪 西 中

小 池 弘 文 宇 治 山 田 商 高

村 嶋 輝 久 鳥 羽 高

山 岡 卓 弥 伊 勢 学 園

中 武 隼 一 伊 賀 白 鳳

田 中 将 吾 平 田 野 中

水 野 智 正 四 日 市 商 高 長距離（女）

松 田 伸 彦 伊 勢 工 高

清 水 貢 三 重 陸 協

平 井 裕 司 上 野 高

隈 元 康 太 松 阪 商 高 １１０ｍＨ

石 垣 修 司 大 安 中 １００ｍＨ

大 本 裕 樹 三 重 高 400ｍH

古 野 裕 司 伊 勢 港 中

上 林 真 介 津 高

舩 越 一 彦 鈴 鹿 高 専

加 藤 邦 佳 多 気 中

倉 井 貴 之 伊 勢 宮 川 中

逸 見 俊 太 近 大 高 専

出 口 大 貴 皇 学 館 高 走幅跳（男）

大 井 崇 弘 四 日 市 工 高 走幅跳（女）

山 根 芽 衣 伊 勢 ま な び 走幅跳

出 口 義 人 伊 勢 高 三段跳（男）

奥 田 研 太 神 戸 高 三段跳（女）

萩 一 彰 桑 名 高 砲丸投（男）

時 田 潤 也 亀 山 高 砲丸投（女）

南 幸 裕 稲 生 高 円盤投（男）

中 村 隆 代 鳥 羽 高 円盤投（女）

油 谷 文 月 度 会 特 別 支 援 円盤投

松 本 基 之 久 居 高 ハンマー投（男）

久 保 幸 弘 神 戸 高 ハンマー投（女）

伊 藤 航 名 張 青 峰 高 ハンマー投

藤 原 康 喬 上 野 高 やり投（男）

棚 瀬 由 貴 伊 勢 ま な び やり投（女）

峰 達 矢 鈴 鹿 高 やり投

久 保 誠 亮 伊 勢 宮 川 中 やり投

【　投　擲　】

【　短　距　離　】

【　中　長　距　離　】

【　競　歩　】

【　障　害　】

受付・記録・用器具・救護・昼食等

100ｍ・200ｍ（女）

平成３０年度　三重陸上競技協会強化合同練習会　コーチ・スタッフ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆ブロック主任…網掛け表示

400ｍ

走高跳

棒高跳

長距離（男）

競　歩

【総　務】

【　跳　躍　】

中距離